
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 28/02/2022
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 71 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME PRIMEROSE  (rpr 0843.718.668)

  1 0101 + k1
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    307.95      0.00    112.50   1330.21      0.00      0.00   1330.21

  2 0201 + k2
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    186.78      0.00    112.50   1209.04      0.00      0.00   1209.04

  3 0301 + k3
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    146.39      0.00    112.50   1168.65      0.00      0.00   1168.65

  4 0401 + k4
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    250.25      0.00    112.50   1272.51      0.00      0.00   1272.51

  5 0501 + k5
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    388.73      0.00    112.50   1410.99      0.00      0.00   1410.99

  6 0601 + k6
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    221.40      0.00    112.50   1243.66     -0.02      0.00   1243.64

  7 0701 + k7
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    344.45      0.00    112.50   1366.71      0.00      0.00   1366.71

  8 0801 + k8
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    134.85      0.00    112.50   1157.11      0.00      0.00   1157.11

  9 0901 + k9
    90.0

   173.50    226.06    112.38    397.82    163.70      0.00    112.50   1185.96      0.00      0.00   1185.96

 10 1001 + k10
    80.0

   154.22    200.94    112.38    397.82    163.70      0.00    100.00   1129.06      0.00      0.00   1129.06

 11 Brasserie
   110.0

   212.05      0.00    112.38      0.00      0.00      0.00    137.50    461.93      0.00      0.00    461.93

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   1927.77   2235.48   1236.18   3978.20   2308.20      0.00   1250.00  12935.83      0.00      0.00  12935.81

te verdelen bedrag   1927.67   2235.45   1236.18   3978.19   2476.57      0.00   1250.00  13104.06      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.03      0.00      0.01      0.00      0.00      0.00      0.14      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00  -168.37     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/1.000)
S  2 alle appartementen (aandelen #/890)
S  3 alle privatieven (aantal #/11)
S  4 alle appartementen (aantal #/10)
S  5 water en zout (per teller)
     1 water appartementen  31/12/2020-31/12/2021       EP = 5.77 (water 4.82 - zout 0.41) - VR = 106.00 ()
S  6 private kosten
S  7 reservefonds volgens aandelen #/1000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 71 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME PRIMEROSE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 594502/10/2021 601001 verzekering brand Vivium, 30/11/21-29/11/22    1804.97 S 1
 588612/07/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     218.00 S 2
 592326/08/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 04/08/20-11/08/21      62.72 S 2
 594108/10/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     124.00 S 2
 588408/07/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     125.00 S 2
 591920/08/2021 602003 electriciteit lift Luminus, afrekening 04/08/20-05/08/21      79.50 S 2
 594311/10/2021 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     234.00 S 2
 590701/08/2021 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/21-30/07/22    1376.45 S 4
 590031/07/2021 603001 reiniging Vermoclean, 07/21     171.38 S 2
 592531/08/2021 603001 reiniging Vermoclean, 08/21     195.58 S 2
 593930/09/2021 603001 reiniging Vermoclean, 09/21     171.38 S 2
 595530/10/2021 603001 reiniging Vermoclean, 10/21     171.38 S 2
 596530/11/2021 603001 reiniging Vermoclean, 11/21     171.38 S 2
 598331/12/2021 603001 reiniging Vermoclean 12/21     171.28 S 2
 593524/09/2021 604001 lift onderhoudscontract DeLift, 06/09/21-05/09/22     909.22 S 4
 588814/07/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. Noodbat. 1/2     783.38 S 4
 592910/09/2021 604002 lift onderhoud en herstel DeLift, verv. Noodbaterij+SB-kabel 2/2     783.38 S 4
 589604/07/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 07/21      20.88 S 4
 591708/08/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 08/21      20.88 S 4
 593708/09/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 09/21      20.88 S 4
 595304/10/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 10/21      20.88 S 4
 596304/11/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 11/21      21.36 S 4
 597105/12/2021 604003 lift - telefoon Proximus, 12/21      20.88 S 4
 589125/07/2021 605001 syndicus - loon 07/21     193.93 S 3
 591125/08/2021 605001 syndicus - loon 08/21     193.93 S 3
 593102/10/2021 605001 syndicus - loon 09/21     193.93 S 3
 594925/10/2021 605001 syndicus - loon 10/21     193.93 S 3
 595725/11/2021 605001 syndicus - loon 11/21     193.93 S 3
 597525/12/2021 605001 syndicus - loon 12/21     193.93 S 3
 589225/07/2021 605002 syndicus - administratie 07/21      12.10 S 3
 591225/08/2021 605002 syndicus - administratie 08/21      12.10 S 3
 593202/10/2021 605002 syndicus - administratie 09/21      12.10 S 3
 595025/10/2021 605002 syndicus - administratie 10/21      12.10 S 3
 595825/11/2021 605002 syndicus - administratie 11/21      12.10 S 3
 597625/12/2021 605002 syndicus - administratie 12/21      12.10 S 3
 590912/08/2021 606001 water Farys, afrekening 15/08/20-12/08/21     608.45 S 5
 596705/12/2021 606001 water Farys, voorschot     542.00 S 5
 597931/12/2021 608000 bankkosten KBC, beheerkosten      23.25 S 1
 598031/12/2021 608000 bankkosten KBC, afschriften      45.00 S 1
 597324/12/2021 609001 verlichting Lampen 2021      27.88 S 2
 592711/09/2021 610000 gemene delen - intern ML, Bijslaan aardstaven     367.62 S 2
 596129/10/2021 610000 gemene delen - intern Peel, herstel vluchtdeur     118.00 S 2
 594724/09/2021 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht brandblussers     110.79 S 2
 592107/09/2021 620000 diverse kosten Van Gils, onkruid wieden inkom      54.45 S 1
 596915/12/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds Periodieke Bijdrage    1250.00 S 7
 598431/12/2021 670000 kostenoverdracht voorheen uitgestelde verdeling S 5    1326.12 S 5
 598431/12/2021 700000 afrekening A 71   13104.06 S 16

totalen 13246.28 13246.28

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/1.000)    1927.67 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/890)    2235.45 S 2
                    S 3  alle privatieven (aantal #/11)    1236.18 S 3
                    S 4  alle appartementen (aantal #/10)    3978.19 S 4
                    S 5  water en zout (per teller)    2476.57 S 5
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/1000    1250.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   13104.06

totalen 13104.06 13104.06

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    1804.97
602001 electriciteit algemeen électricité commun     279.28
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     279.50
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    1376.45
603001 reiniging nettoyage    1052.38
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     909.22
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur    1566.76
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     125.76
605001 syndicus - loon rénumération syndic    1163.58
605002 syndicus - administratie syndic - administration      72.60
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 71 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME PRIMEROSE

606001 water eau    1150.45
608000 bankkosten frais bancaires      68.25
609001 verlichting éclairage      27.88
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     485.62
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     110.79
620000 diverse kosten frais divers      54.45
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00
670000 kostenoverdracht transfert des frais    1326.12
700000 afrekening décompte   13104.06

totalen 13104.06 13104.06

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8500.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       4.78102000 afrondingen
A 71       0.14 598431/12/2021
nieuw saldo       4.92

vorig saldo    1087.00106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   19916.36151000 reservefonds
Periodieke Bijdrage    1250.00 596915/12/2021
nieuw saldo   21166.36

vorig saldo    1437.80161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     904.71191000 exploitatie koud water
A 71     168.37 598431/12/2021
nieuw saldo     736.34

vorig saldo    1326.12491000 uitgestelde kosten
opname uitgestelde verdeling S 5    1326.12 598431/12/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 71 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME PRIMEROSE

zichtrekening              BE06 4753 2218 6122

2021/035 saldo vorige periode    2549.67
 588202/07/2021 2021/036 zout verzachter            ref 5878     123.06    2426.61
 588307/07/2021 2021/037 reiniging                  ref 5877     171.38    2255.23
 588508/07/2021 2021/038 electriciteit lift         ref 5884     125.00    2130.23
 588712/07/2021 2021/039 electriciteit algemeen     ref 5886     218.00    1912.23
 588922/07/2021 2021/040 lift onderhoud en herstel  ref 5888     783.38    1128.85
 589022/07/2021 2021/040 uw betaling A 70                        P 7     970.87    2099.72
 589325/07/2021 2021/041 syndicus - loon            ref 5891     193.93    1905.79
 589425/07/2021 2021/041 syndicus - administratie   ref 5892      12.10    1893.69
 589528/07/2021 2021/042 uw betaling A 70                        P 1     970.87    2864.56
 589730/07/2021 2021/043 lift - telefoon            ref 5896      20.88    2843.68
 589830/07/2021 2021/043 uw betaling A 70                        P 11     249.88    3093.56
 589902/08/2021 2021/044 uw betaling A 70                        P 6     970.89    4064.45
 590102/08/2021 2021/044 reiniging                  ref 5900     171.38    3893.07
 590209/08/2021 2021/045 uw betaling A 70                        P 3     970.87    4863.94
 590311/08/2021 2021/046 uw betaling A 70                        P 10    1221.43    6085.37
 590411/08/2021 2021/046 uw betaling A 70                        P 2     970.87    7056.24
 590516/08/2021 2021/047 uw betaling A 70                        P 9     970.87    8027.11
 590618/08/2021 2021/048 uw betaling A 70                        P 8     970.87    8997.98
 590818/08/2021 2021/048 abonnement distributie     ref 5907    1376.45    7621.53
 591019/08/2021 2021/049 water                      ref 5909     608.45    7013.08
 591325/08/2021 2021/050 syndicus - loon            ref 5911     193.93    6819.15
 591425/08/2021 2021/050 syndicus - administratie   ref 5912      12.10    6807.05
 591526/08/2021 2021/051 uw betaling A 70                        P 5    1150.87    7957.92
 591626/08/2021 2021/051 uw betaling A 70                        P 4     970.87    8928.79
 591830/08/2021 2021/052 lift - telefoon            ref 5917      20.88    8907.91
 592003/09/2021 2021/053 electriciteit lift         ref 5919      79.50    8987.41
 592209/09/2021 2021/054 diverse kosten             ref 5921      54.45    8932.96
 592410/09/2021 2021/055 electriciteit algemeen     ref 5923      62.72    8995.68
 592610/09/2021 2021/055 reiniging                  ref 5925     195.58    8800.10
 592821/09/2021 2021/056 gemene delen - intern      ref 5927     367.62    8432.48
 593024/09/2021 2021/057 lift onderhoud en herstel  ref 5929     783.38    7649.10
 593325/09/2021 2021/058 syndicus - loon            ref 5931     193.93    7455.17
 593425/09/2021 2021/058 syndicus - administratie   ref 5932      12.10    7443.07
 593628/09/2021 2021/059 lift onderhoudscontract    ref 5935     909.22    6533.85
 593829/09/2021 2021/060 lift - telefoon            ref 5937      20.88    6512.97
 594007/10/2021 2021/061 reiniging                  ref 5939     171.38    6341.59
 594208/10/2021 2021/062 electriciteit algemeen     ref 5941     124.00    6217.59
 594411/10/2021 2021/063 electriciteit lift         ref 5943     234.00    5983.59
 594615/10/2021 2021/064 verzekering brand          ref 5945    1804.97    4178.62
 594822/10/2021 2021/065 brandvoorzieningen         ref 5947     110.79    4067.83
 595125/10/2021 2021/066 syndicus - loon            ref 5949     193.93    3873.90
 595225/10/2021 2021/066 syndicus - administratie   ref 5950      12.10    3861.80
 595429/10/2021 2021/067 lift - telefoon            ref 5953      20.88    3840.92
 595604/11/2021 2021/068 reiniging                  ref 5955     171.38    3669.54
 595925/11/2021 2021/069 syndicus - loon            ref 5957     193.93    3475.61
 596025/11/2021 2021/069 syndicus - administratie   ref 5958      12.10    3463.51
 596226/11/2021 2021/070 gemene delen - intern      ref 5961     118.00    3345.51
 596429/11/2021 2021/071 lift - telefoon            ref 5963      21.36    3324.15
 596613/12/2021 2021/072 reiniging                  ref 5965     171.38    3152.77
 596813/12/2021 2021/072 water                      ref 5967     542.00    2610.77
 597015/12/2021 2021/073 naar reservefondsrekening    1250.00    1360.77
 597216/12/2021 2021/074 lift - telefoon            ref 5971      20.88    1339.89
 597424/12/2021 2021/075 verlichting                ref 5973      27.88    1312.01
 597725/12/2021 2021/076 syndicus - loon            ref 5975     193.93    1118.08
 597825/12/2021 2021/076 syndicus - administratie   ref 5976      12.10    1105.98
 598131/12/2021 2021/077 bankkosten                 ref 5979      23.25    1082.73
 598231/12/2021 2021/077 bankkosten                 ref 5980      45.00    1037.73

totalen 10531.38 12043.32

reservefondsrekening       BE48 4753 2218 6627

2021/001 saldo vorige periode   21354.16
 597015/12/2021 2021/002 van zichtrekening    1250.00   22604.16

totalen 1250.00 0
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activa passiva31/12/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 71 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME PRIMEROSE

302000 gevelwerken 2008 100000 werkingfonds 8500.00
400000 eigenaars 12935.81 101000 reserves op WF 2874.68
501000 zichtrekening 1037.73 102000 afrondingen 4.92
503000 reservefondsrekening 22604.16 103000 verwijlintresten 599.32
* afgerekende kosten 106000 intresten werkingsfonds 1087.00

151000 reservefonds 21166.36
161000 intresten reservefonds 1437.80
191000 exploitatie koud water 736.34
202000 schade waterfactuur 10°
304000 aanpassing lift 2011
440000 leveranciers 171.28

36577.70 36577.70

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 71 periode van 01/07/2021 tot 31/12/2021

VME PRIMEROSE

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 63                  996.84
14/02/2018 uw betaling A 63              996.84
30/06/2018 A 64                 1342.87
06/08/2018 uw betaling A 64             1342.87
31/12/2018 A 65                 1115.57
21/02/2019 uw betaling A 65             1115.57
30/06/2019 A 66                  899.91
30/07/2019 uw betaling A 66              899.91
31/12/2019 A 67                 1420.68
05/02/2020 uw betaling A 67             1420.68
30/06/2020 A 68                  647.24
29/07/2020 uw betaling A 68              647.24
31/12/2020 A 69                 1190.41
22/02/2021 uw betaling A 69             1190.41
30/06/2021 A 70                  970.87
28/07/2021 uw betaling A 70              970.87
31/12/2021 A 71                 1330.21

  1 0101 + k1
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     1927.67 * 90.00/1000.00 =                      173.50
S2 alle appartementen (aandelen #/890)                    
     2235.45 * 90.00/890.00 =                       226.06
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
     1236.18 * 1.00/11.00 =                         112.38
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       
     3978.19 * 1.00/10.00 =                         397.82
S5 water en zout (per teller)                             
  * water appartementen
     opname 31/12/2020 : 1599.00
     opname 31/12/2021 : 1634.00
     verbruik = 35.0
     35.0 x 5.77 + 106.00 =                         307.95
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
     1250.00 * 90.00/1000.00 =                      112.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1330.21
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2021 :                  1330.21
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

30/06/2018 A 64                 1342.87
26/07/2018 uw betaling A 64             1342.87
31/12/2018 A 65                 1088.20
28/01/2019 uw betaling A 65             1088.20
18/05/2019 kostenaandeel 01/01/          665.24
18/05/2019 correctie liftcontra  129.35
30/06/2019 opname in A 66        535.89
30/06/2019 A 66                  364.02
01/07/2019 werkingfonds          800.00
19/07/2019 uw betaling werkingf          800.00
05/08/2019 uw betaling A 66              364.02
31/12/2019 A 67                 1136.07
17/02/2020 uw betaling A 67             1136.07
30/06/2020 A 68                  647.24
12/08/2020 uw betaling A 68              647.24
31/12/2020 A 69                 1020.79
12/02/2021 uw betaling A 69             1020.79
30/06/2021 A 70                  970.87
11/08/2021 uw betaling A 70              970.87
31/12/2021 A 71                 1209.04

  2 0201 + k2
S1 alle privatieven (aandelen #/1.000)                    
     1927.67 * 90.00/1000.00 =                      173.50
S2 alle appartementen (aandelen #/890)                    
     2235.45 * 90.00/890.00 =                       226.06
S3 alle privatieven (aantal #/11)                         
     1236.18 * 1.00/11.00 =                         112.38
S4 alle appartementen (aantal #/10)                       
     3978.19 * 1.00/10.00 =                         397.82
S5 water en zout (per teller)                             
  * water appartementen
     opname 31/12/2020 : 1729.00
     opname 31/12/2021 : 1743.00
     verbruik = 14.0
     14.0 x 5.77 + 106.00 =                         186.78
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 reservefonds volgens aandelen #/1000                   
